
 
 

UCHWAŁA NR LIV/372/23 
RADY MIEJSKIEJ W CHODCZU 

z dnia 20 lipca 2023 r. 

w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w przedszkolu 
samorządowym prowadzonym przez Miasto i Gminę Chodecz 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572) w związku z art. 52 ust. 1-3 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań 
oświatowych ( Dz. U. z 2022 r. poz. 2082, 2666), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082, z późn. zm.) w związku z Obwieszczeniem Ministra Edukacji i Nauki 
z dnia 23 lutego 2023 r. w sprawie wysokości wskaźnika waloryzacji oraz maksymalnej wysokości opłaty za 
korzystanie z wychowania przedszkolnego (M.P. z 2023 r. poz. 243 ) Rada Miejska w Chodczu uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Przedszkole Samorządowe prowadzone jest przez Miasto i Gminę Chodecz, realizuje bezpłatne 
programy wychowania przedszkolnego w ciągu pięciu godzin dziennie od poniedziałku do piątku, 
z wyłączeniem dni świątecznych i przerw w pracy przedszkola ustalonych przez organ prowadzący, 
w godzinach otwarcia przedszkola. 

§ 2. Za korzystanie z wychowania przedszkolnego przez uczniów objętych wychowaniem przedszkolnym 
do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym kończą 6 lat, w czasie przekraczającym wymiar 
określony w § 1 niniejszej uchwały ustala się opłatę w wysokości 1,30 zł za każdą rozpoczętą godzinę 
faktycznego pobytu dziecka w przedszkolu. 

§ 3. W sytuacji gdy do przedszkola uczęszcza jednocześnie dwoje lub więcej dzieci z jednej rodziny opłatę, 
o której mowa w § 2, obniża się za drugie i każde kolejne dziecko o 50 %. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Chodcza. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr XXIV/174/2017 Rady Miejskiej w Chodczu z dnia 07 lutego 2017r. w sprawie 
ustalenia wysokości opłat za świadczenia prowadzonego przez Miasto i Gminę w Chodczu przedszkola 
samorządowego (Dz. Urz. Woj. Kujawsko- Pomorskiego z 2017 poz. 705). 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
i wchodzi w życie z dniem 1 września 2023 r. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Anna Twardowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 28 lipca 2023 r.

Poz. 4947


	Uchwała

		2023-07-28T10:21:28+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




